Mezőlak Község Képviselő-testülete

    8514 Mezőlak, Arany J. u. 1.

Ügyszám: 1-10/2013.

Jegyzőkönyv

Készült: Mezőlak Község Képviselő-testülete 2013. május 31-i nyilvános üléséről, mely 18 órakor kezdődött.

Az ülés helye: Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal

Mezőlaki Kirendeltség Tanácsterme

Jelen vannak: 
Nagy Gábor polgármester



Gőcze Sándor alpolgármester



Csillag István



Horváth Lajos



Molnár József 



Nagy Tibor 

Vadász Csaba Kálmán önkormányzati képviselők

Tanácskozási joggal Markácsné Kis Vera jegyző

Nagy Gábor polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő közül 7 fő jelen van. 

Nagy Gábor polgármester elmondja, a meghívót a napirendi pontokkal mindenki megkapta. A következő napirendi javaslatot terjeszti a képviselő-testület elé:

1./ Mezőlaki Közoktatási Intézményfenntartó Társulás és Mezőlaki ÁMK megszüntetéséről döntés 
Előadó: Nagy Gábor polgármester

2./ Óvoda megalakítása 

Előadó: Nagy Gábor polgármester

3./ Megállapodás jóváhagyása óvodai feladatok ellátására
Előadó: Nagy Gábor polgármester

4./ Mezőlak Község Önkormányzat rendelet-tervezete a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól, valamint a többletszolgáltatásokért fizetendő díjak mértékéről 
Előadó: Nagy Gábor polgármester

5./ Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodás módosítása

Előadó: Nagy Gábor polgármester

6./ Vegyes ügyek

Nagy Gábor polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja az ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

1./ Napirend tárgyalása:

Mezőlaki Közoktatási Intézményfenntartó Társulás és Mezőlaki ÁMK megszüntetéséről döntés 
Nagy Gábor polgármester elmondja, az előterjesztést a meghívóval együtt mindenki megkapta.   

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat hiányában szavazásra bocsátja határozati javaslatát, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s meghozta

Mezőlak Község Képviselő-testülete

40/2013. (V. 31.) sz. Önk. határozatát

A képviselő-testület a polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Mezőlaki Közoktatási Intézményfenntartó Társulás megszűntetéséről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Mezőlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodai nevelés feladatainak ellátására Békás Község Önkormányzatának Képviselő-testületével, Kemeneshőgyész Község Önkormányzatának Képviselő-testületével, Kemenesszentpéter Község Önkormányzatának Képviselő-testületével, Magyargencs Község Önkormányzatának Képviselő-testületével és Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testületével határozatlan időre kötött Mezőlaki Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodását közös megegyezéssel 2013. június 30-i hatállyal felmondja.

A felmondás csak akkor lép hatályba, ha azt a társulásokban részt vevő tagönkormányzatok képviselő-testületei minősített többséggel hozott határozatukkal jóváhagyták.

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására.

Határidő: 2013. május 31.

Felelős: Nagy Gábor polgármester

Mezőlak Község Képviselő-testülete

41/2013. (V. 31.) sz. Önk. határozatát

A képviselő-testület a polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Mezőlaki Általános Művelődési Központ átszervezéséről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a tagönkormányzatokkal egyetértésben döntött a fenntartásukban működő, 8514 Mezőlak, Ady u. 41. sz. alatti székhelyű Mezőlaki Általános Művelődési Központ (a továbbiakban: ÁMK) elnevezésű többcélú intézmény átszervezéssel történő megszüntetéséről. A megszüntető okiratot az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

A megszüntetés módja: különválás.

A megszüntetés időpontja: 2013. június 30.

A különválás után önállóan működő költségvetési intézményként működik Mezőlak Község Önkormányzatának Óvodája, míg az ÁMK könyvtári, közművelődési önkormányzati szakfeladatainak ellátása Mezőlak Önkormányzatához kerül. A Mihályházi tagóvoda a továbbiakban a Fix-Pont Önkormányzati Feladatellátó Társulás útján működik tovább.
Mezőlak Község Önkormányzata és Békás Község Önkormányzata köznevelési megállapodást köt az óvodai feladat ellátására.

Határidő:
2013. május 31.

Felelős:
Nagy Gábor Űpolgármester
2./ Napirend tárgyalása:

Óvoda megalakítása 

A napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs.

Nagy Gábor polgármester Szavazást kér határozati javaslata elfogadásáról.

Mezőlak Község Önkormányzatának képviselő-testülete 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, a következő határozatot hozza:

Mezőlak Község Képviselő-testületének

42/2013 (V.31.) sz. Önk. határozata
1. Mezőlak Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Tengelic Természetvédő Óvodát a mellékelt előterjesztés szerint Alapító Okirat szerint alapítja meg.

Felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 
2. Mezőlak Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2013. július 1. napjával megalapításra kerülő Tengelic Természetvédő Óvoda vezetői beosztás ellátására szóló helyettesítési megbízással – a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. tv végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992 (X.8) Korm. rendelet 5. § (17) bekezdése alapján 2013. július 1 naptól 2014. augusztus 15. napjáig terjedő határozott időre Popovicsné Gyenge Judit közalkalmazottat bízza meg. 

Utasítja a polgármestert a munkáltatói intézkedések megtételéről intézkedjen. 

Határidő: 2013. június 30.

Felelős: Nagy Gábor polgármester

3./ Napirend tárgyalása:

Megállapodás jóváhagyása óvodai feladatok ellátására
Kérdés, vélemény nem hangzik el.

Nagy Gábor polgármester Szavazást kér Megállapodás jóváhagyásához.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s meghozta

Mezőlak Község Képviselő-testülete

43/2013. (V.31.) sz. Önk. határozatát
Mezőlak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Megállapodást óvodai feladatok ellátására az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Nagy Gábor polgármester

4./ Napirend tárgyalása:

Mezőlak Község Önkormányzat rendelet-tervezete a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól, valamint a többletszolgáltatásokért fizetendő díjak mértékéről 
Nagy Gábor polgármester Szavazást kér rendelet-tervezetről. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s megalkotta:

Mezőlak Község Képviselő-testülete

7/2013 sz. Önk. rendeletét
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./

5./ Napirend tárgyalása:

Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodás módosítása

Nagy Gábor polgármester Szavazást kér a Társulási Megállapodás módosításáról.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s meghozta:

Mezőlak Község Képviselő-testülete

44/2013 (V.31.) sz. Önk. határozatát

Mezőlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítását és azt egységes szerkezetben – az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – jóváhagyja

A módosított Társulási Megállapodás 2013. június 30-án lép hatályba, rendelkezéseit 2013. július 1-től kell alkalmazni.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására.

Határidő: 2013. május 31.

Felelős: Nagy Gábor polgármester

6./ Napirend tárgyalása:

Vegyes ügyek

a) Pályázati lehetőség – LEADER pályázat

Nagy Gábor polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy megjelent a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének végrehajtásához 2013-ban nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 35/2013. (V. 22.) VM rendelet, melynek keretében ismét lehetőség nyílik falunapi pályázat benyújtására. 

Javasolja, hogy nyújtson be az önkormányzat pályázatot, 500 000 Ft keretösszegig. 


Szavazásra bocsátja határozati javaslatát, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s meghozta:
Mezőlak Község Képviselő-testülete

45/2013 (V. 31.) sz. Önk. határozatát

Mezőlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

pályázatot nyújt be

35/2013 (V.22.) VM rendelet alapján LEADER rendezvény – Hagyományos települési rendezvények támogatására.

A pályázat célja: Hagyományos települési rendezvény – Falunap
A projekt bekerülési költsége: 650.000 Ft + ÁFA, összesen: 825.500 Ft.
A pályázat benyújtásához szükséges önerőt – 175.500 Ft összegben – az önkormányzat biztosítja. 

A pályázat határidőben történő benyújtásáról a polgármester gondoskodik.

Határidő: 2013. június 17.

Felelős: Nagy Gábor polgármester 

b) Ingatlan értékesítés

Nagy Gábor polgármester elmondja, egy helyi lakos szeretné megvásárolni a Petőfi u. 81 szám alatti önkormányzati ingatlant. Tekintettel arra, hogy az ingatlannal az önkormányzatnak célja nincs, az állaga folyamatosan romlik, javasolja értékesítését.   Szavazásra bocsátja határozati javaslatát, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt elfogadta, s meghozta:
Mezőlak Község Képviselő-testülete

46/2013 (V. 31.) sz. Önk. határozatát

Mezőlak Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy döntött, értékesíti 8514 Mezőlak, 117 hrsz-ú, természetben 8514 Mezőlak, Petőfi u. 81. szám alatti, 58 m2 belterületi ingatlant, megnevezése: lakóház, 800.000 Ft áron.

Határidő: értelemszerű

Felelős: Nagy Gábor polgármester

Nagy Gábor polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 19 óra 10 perckor berekeszti.

K.m.f.

  Nagy Gábor                                                                Markácsné Kis Vera

             polgármester





 jegyző
3

